IMPUESTO PRECIOUNITTASA

1,907.96

BASE IEPSIVA

56.26 699.34
699.34 111.69

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 lmporte 2,607.32
IEPS 30% 0.00 Oescuentos 0.00
IEPS 53% 0.00 SubTotal 2,607.32
IVA 16% 417.17 lmpuestos 417.17

IVA0% 0.00 Total 3,024.49

TRES MIL VEINTICUATRO PESOS 49/100 M.N.

16

CONTENIDO

Piezas
Cajas

Otros

2022-01-26

DESCRIPCIONCLAVESAT

Pieza 1 8410261031187 50202203 Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml
H67 22 43 1333 2000147 430

Pieza 1 8429073020012 50202203 Vino Tinto Camins19 de 750ml
H87 l21 43 1333 1000260 VER